CONTRATACIÓN POR LOCACIÓN DE SERVICIOS DE CIENTO OCHENTA Y UNO 

(181) SERVICIOS DE ASISTENCIA JURISDICCIONAL 

Con la finalidad de contratar profesionales calificados(as) para prestar servicios bajo locación de 

servicios, se invita a registrarse a todos(as) los (las) interesados(as) que cumplan con los 

términos de referencia del siguiente perfil profesional:

[...]

Derecho Constitucional y/o Derecho Procesal y/o Gestión Pública. 

Experiencia: 

• Experiencia laboral general de tres (03) años en el sector público y/o privado.  

• Experiencia laboral especifica de un (01) año en actividades de asistencia legal o 

jurisdiccional. 

Honorarios por cada entregable 

• S/ 5,300.00 (Cinco mil trescientos y 00/100 soles). 

Otras condiciones: 

• Estar inscrito en el Registro Nacional de Proveedores. 

• Contar con certificado digital (persona natural) para la firma de documentos 

electrónicamente. 

El plazo de registro en la página web y envío de cv´s será desde el miércoles 21 al jueves 22 de